Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук
Д 002.077.03, на базе ИППИ РАН

академику РАН Я.Г. Синаю
от  Иванова Ивана Ивановича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «...........................................................................» на соискание ученой степени кандидата (доктора) технических (физико-математических) наук по специальности (шифр специальности) – (наименование специальности научных работников). Защита работы проводится впервые (повторно).
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку.

Число, подпись.